

FRANKE

Dekoracyjne okapy wyspowe FRANKE – Glare i active kitchen oczarowują kompozycją światła, stali i szkła

Okap nad wyspą musi być przede wszystkim efektywny i efektowny. Okapy Glare i active kitchen to urządzenia, zaprojektowane w taki sposób aby wraz z wyspą kuchenną tworzyć centralny punkt w kuchni. Wydajne, ciche, z halogenowym oświetleniem i możliwością zdalnego sterowania idealnie wkomponują się w przestrzeń nowoczesnych kuchni. Lekkość konstrukcji dodają liczne elementy szklane oraz przemyślane oświetlenie, pełniące jednocześnie funkcje estetyczne i praktyczne.



Okapy kuchenne

Okap FRANKE Swing – oryginalny kształt i nowatorskie rozwiązania techniczne

Franke Swing wykonany jest ze stali szlachetnej i szkła. Jego ciekawa i innowatorska stylistyka połączona z wysokim poziomem funkcjonalności, usatysfakcjonuje nawet najbardziej wymagających użytkowników. Szklany front dostępny jest w dwóch wersjach kolorystycznych – czarnej lub białej. Ponadto, urządzenie zapewnia wysoki komfort obsługi, dzięki dotykowemu sterowaniu (TouchControl), a także możliwości zdalnego sterowania. Nie bez znaczenia jest także wysoka wydajność okapu Swing, na biegu intensywnym jest to nawet 850 m³/h.



FRANKE Brick Sil-K – magia ciszy zamknięta w klasycznym kształcie okapu, odwróconej litery T

Sil-K to najcichsze rozwiązanie jakie kiedykolwiek zostało wprowadzone na rynek. Okap Franke Brick Sil-K wyposażony w innowacyjną technologię Silence Key (Sil-K), jest znacznie cichszy niż zwykły okap o tej samej wydajności, aż 16 okapów z technologią Sil-K pracuje na takim samym poziomie głośności jak 1 okap bez tej technologii. Funkcjonalne rozwiązania takie jak elektroniczne sterowanie, wskaźnik nasycenia filtrów, wyłącznik czasowy czy funkcja ciągłej wentylacji, to standard w okapach w okapach FRANKE tej klasy. W modelu Brick Sil-K zastosowano ponadto, energooszczędne oświetlenie LED.



FRANKE Neptune Soft – jeszcze efektywniejsza wentylacja dzięki innowacyjnemu systemowi AIR-BLADE

W okapie Franke Neptune Soft zastosowany został system Air-Blade. Jest to niewidoczna kurtyna chłodnego powietrza, pomiędzy gotującymi się potrawami, a resztą pomieszczenia, dzięki której znacznie poprawia się skuteczność wchłaniania zapachów przez okap. Model Neptune Soft to również ciche, ale i bardzo wydajne urządzenie, które na intensywnym biegu może pochłaniać nawet 800 m³/h.



ADRES FIRMY:

Franke Polska Sp. z o.o.
Al. Krakowska 63, Sękocin Nowy
05-090 Raszyn
tel. 022 711 67 00
faks 022 711 67 36
www.franke.pl